
Załącznik nr 3 do Protokołu V/2012 z dnia 23 maja 2012 r. 

 

 
UCHWAŁA 

Komisji Rewizyjnej Samorządu Studenckiego  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 15/2012 
z dnia 23 maja 2012 roku 

 
w sprawie  

stwierdzenia utraty mandatu członka Studenckiej Rady Wydziału 
 
 
 

 

Na podstawie §20 ust. 1 pkt. 4 oraz §49 Regulaminu Organów Samorządu Studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz §8 pkt. 7 Regulaminu Komisji Rewizyjnej 
uchwala się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członka Marcina Mrowczyka w Studenckiej Radzie 
Wydziału Towaroznawstwa Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej 
Samorządu Studenckiego 

 
 

Paulina Cymer 


